destinados a las Unidades Académicas de Laboratorios de 
las Facultades de Ingeniería y Ciencias y Educación de la 
Universidad Distrital Francisco José de Caldas y el 
Doctorado Interinstitucional en Educación, de acuerdo 
con las condiciones y especificaciones técnicas 
establecidas 

VALOR 
VEINTIDOS MILLONES CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL 
PESOS M/CTE ($ 22.134.000) 

CONTRATISTA HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA 
NIT 804.000.673-3 

PLAZO 3 MESES Y 2 DÍAS 

FECHA DE INICIO 10/NOV/2025 

FECHA DE TERMINACIÓN 12/FEB/2026  

SUPERVISOR UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO 
JOSÉ DE CALDAS 

EDILBERTO SUÁREZ TORRES 
Decano Facultad de Ingeniería